
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o kwotach dochodów i wydatków tych 
jednostek oraz wysokości dotacji ujętych w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1, art. 249, ust. 2 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję jednostkom organizacyjnym ostateczną informację o kwotach dochodów i wydatków tych 
jednostek oraz wysokości dotacji ujętych w budżecie Miasta na rok 2023, przyjętych Uchwałą Rady Miasta nr 
250/XLI/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem w celu dostosowania planów finansowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1F479C-6D65-41DE-9E8A-EE6A2956A4CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


